

Nagrody Sportowiec Roku 2016 otrzymali:

IA GS	Kacper Pieniążek Kacper Pirożyński	Mianowani do kadry Podkarpacia w piłce nożnej w sezonie 2016/17
IB GS	Gabriela Bieniek Natalia Rejment	Powołane na zgrupowanie kadry młodziczek, Reprezentantki województwa w Turnieju Talentów Siatkarskich Ośrodków Szkolnych w Krakowie
IC GS	Amelia Czwakiel Karolina Dżochowska Oliwier Kowalik Oskar Krzyżak	I miejsce w koszykówce dziewcząt w Gimnazjum Miasta Rzeszowa Wyróżniający się zawodnicy w Podkarpackiej Lidze Młodzika, powołani do kadry województwa w swojej kategorii wiekowej.
ID GS	Patrycja Rachwał Jakub Więcek Wiktoria Kapala Jakub Blicharski Weronika Kogut (taniec)	Medalistka Mistrzostw Rzeszowa w biegu na 600 m Medalista Finału Województwa w biegach przełajowych VII m. - Mistrzostwa Polski Juniorów Brązowy Medal w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików XIV m. Mistrzostw Świata w Show Dance kategoria junior
IIA GS	Dariusz Szobak Eliasz Płocica	Wyróżniający się zawodnicy w Podkarpackiej Lidze trampkarzy starszych.
IIB GS	Julia Misiołek Justyna Szyszka Jakub Kozdrański	Reprezentantki woj. podkarpackiego w Turnieju Regionalnym Siatkarskich Ośrodków Szkolnych w Krakowie I m. w Mistrzostwach Makroregionu w biegu na 600 m
IIC GS	Stefan Haleniuk Mikołaj Słotarski Martyna Wojnar Julia Mikula Klaudia Balawender	Zdobywcy III m. w Międzynarodowym Turnieju o Puchar Przechodni Klubu Sportowego "Metro" Warszawa – w piłce siatkowej chłopców Brązowa Medalistka Mistrzostw Polski Juniorów w akrobatyce Złoty medal Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w akrobatyce Złoty medal Ogólnopolskiego Turnieju Młodych Talentów w Akrobatyce
III a GS	Tomasz Bała Oskar Majda Mateusz Przepóra	Powołany do kadry wojewódzkiej juniorów młodszych rocznika 2000 Powołany do Kadry Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Wyróżniający się zawodnik rocznika 2001, kapitan drużyny

III b GS	Hanna Słotarska Maryana Kakanowa Jakub Dereń Mateusz Ściurka	(Obydwie) Zdobywczynie I miejsca w Podkarpackiej Lidze Kadetek w piłce siatkowej Powołany do reprezentacji Polski U-17 w piłce siatkowej chłopców na pozycji LIBERO. I miejsce w Podkarpackiej Lidze Kadetów w piłce siatkowej
III c GS	Emilia Czapka Katarzyna Fortuna Jakub Kurcz Wiktoria Żółkiewicz Izabela Gawel	Mistrzyni Polski Młodziczek w biegu na 600 m XIV m. na Mistrzostwach Świata w Show Dance V m. w zapasach na Otwartych Mistrzostwach Woj. Lubelskiego Srebrny Medal w Pucharze Świata w akrobatyce Srebrny medal Mistrzostw Polski Seniorów w akrobatyce Mistrzostwo Polski w Cheerleaders w kategorii senior

Ia LO	Kornel Kordas Bartosz Walków	Obaj piłkarze zdobyli: II m. w Finale Makroregionalnym Coca-Cola Cap 2016 XIV m. w Finale Ogólnopolskim Coca-Cola Cap 2016 II m. w trzeciej Lidze Piłki Nożnej (runda jesienna)
Ib LO	Paulina Lasek Kacper Sowa	Najlepszy sportowiec I miejsce w Podkarpackiej Lidze Juniora
Ic LO	Patrycja Cygan Aleksandra Majcher Jakub Przydział Damian Tereszkiwicz Kamila Gozdowska Dawid Graca	Braźowe Medalistki Mistrzostw Świata IDO Show Dance Podwójny Wicemistrz Polski w biegu na 1000 m Czołowy zawodnik Polski w biegach średnich Finalistka Mistrzostw Polski w trójskoku Wyróżniający się sprinter Podkarpacia
If LO	Julia Szczutek Aleksandra Mordka	Wyróżniające się zawodniczki w Podkarpackiej Lidze Kadetek w piłce siatkowej
I g LO	Radosław Kij Bartosz Krztoń	Zdobywcy III m. w Finale Ogólnopolskiej Gimnazjady w piłce siatkowej
II b LO	Dominika Jastrzębska Bartosz Kowalski	Mistrzyni Województwa Podkarpackiego w Piłce Ręcznej Kobiet I miejsce w półfinale wojewódzkim Licealiady w Piłce Ręcznej Chłopców
II c LO	Iga Klesyk	Złoty Medal Mistrzostw Polski Seniorów Braźowy medal – Puchar Świata w kategorii senior

	Natalia Kozak	Brązowy medal Mistrzostw Polski Seniorów w skokach drużynowych Złoty medal Mistrzostw Polski Juniorów w skokach synchronicznych
	Amadeusz Sowiński	II m. w Międzynarodowych Zawodach na Słowacji w pływaniu na 50 m. delfinem
II d LO	Jadwiga Kurdziel	IV m. w Finale ogólnopolskim w Lidze Lekkoatletycznej
	Kamil Kawalewski	Medalista Finału Mistrzostw Polski w Lidze Lekkoatletycznej
	Mikołaj Kalemba	Medalista Finału Mistrzostw Polski w Lidze Lekkoatletycznej
	Anna Kotlińska	V m. w Mistrzostwach Polski w chodzie sportowym
	Rafał Stapor Kamil Kłoczek	V m. w Finale Mistrzostw Polski w Tenisie Stołowym Drużynowym Chłopców
II g LO	Dominik Paszek	Najlepszy zagrywający turnieju finałowego Mistrzostw Polski Kadetów w piłce siatkowej, Wicemistrz Polski Kadetów w piłce siatkowej
	Kacper Fedorek	Wicemistrz Polski Kadetów w piłce siatkowej
	Izabela Wisz	I miejsce w Finale Ogólnopolskim Licealiady w piłce siatkowej
	Izabela Filipek	IV miejsce w Finałowym Turnieju Młodej Ligi Kobiet I miejsce w Finale Ogólnopolskim Licealiady w piłce siatkowej IV miejsce w Finałowym Turnieju Młodej Ligi Kobiet
III a LO	Bartosz Góra	Wyróżniający się zawodnik w Centralnej Lidze Juniorów
III b LO	Karolina Dziki Elżbieta Sanek	I m. w lidze wojewódzkiej junierek w piłce ręcznej dziewcząt II m. w 1/8 finałów MP dziewcząt w piłce ręcznej w Olkuszu
III c LO	Iwona Bocoń	Uczestniczka Mistrzostw Świata w Show Dance (Riesa)
	Tomasz Kościółek	III miejsce w Międzynarodowym Pucharze Polski Juniorów w zapasach
	Piotr Wilk Dawid Szczygiel	Wyróżniający się zawodnicy w lidze piłki ręcznej
III d LO	Jakub Bachor	Finalista Mistrzostw Polski w chodzie sportowym
	Konrad Pytlak	Medalista Mistrzostw Polski szkół ponadgimnazjalnych w LA
	Magdalena Prokopska	Finalistka Mistrzostw Polski szkół ponadgimnazjalnych w LA

	Hubert Koczyk Dawid Pelczar	Finaliści Mistrzostw Polski w tenisie stołowym
III f LO	Maja Grodzka Małgorzata Makiewicz	I m. w Ogólnopolskiej Licealiadzie w piłce siatkowej dziewcząt
III g LO	Marcin Karakuła Michał Marszałek	Mistrz Polski Juniorów w piłce siatkowej z 2016 roku. I m. w Międzynarodowym Turnieju Piłki siatkowej w Paryżu („Tournoi International de la Jeunesse Ilede – France”) Uczestnik Ligi Mistrzów w barwach Asseco Resovii Rzeszów Mistrz Polski Juniorów w piłce siatkowej z 2016 r. I m. w Międzynarodowym Turnieju Piłki siatkowej w Paryżu („Tournoi International de la Jeunesse Ilede - France”)